
Challenges d'été 2024 T6
GOLF DE TINA - 23.01.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +1,0 37 37

2 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,2 36 36

3 --- JOLIN, Ethan TINA +2,1 34 34

4 --- RICAUD, Dominique TINA 3,0 34 34

5 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 3,5 32 32

6 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,1 31 31

7 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 8,6 30 30

8 --- PEDEUTOUR, Timothée DUMBEA 3,0 29 29

9 --- DEPRE, Guillaume TINA 3,8 28 28

10 --- BOSIO, Dominique TINA 12,5 28 28

11 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,6 27 27

12 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,7 27 27

13 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 25 25

14 --- CARMINO, Laurent TINA 12,1 23 23

15 --- LEDROIT, Corentin TINA 10,5 23 23

16 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,7 23 23

17 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 26,0 21 21

18 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 21 21

19 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 11,6 21 21

20 --- TRAN VAN VINH, Joseph TINA 9,8 20 20

21 --- BALBER, Thimoté TINA 15,6 20 20

22 --- GOMAR, David DEVA 14,7 20 20

23 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,6 19 19

24 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 13,1 19 19

25 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,0 19 19

26 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 18 18

27 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 18 18

28 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,1 17 17
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29 --- ELMOUR, Eric OUENGHI 13,4 15 15

30 --- PEDEUTOUR, Jean-Francois TINA 19,1 15 15

31 --- SCARDONI, Yoran TINA 24,6 14 14

32 --- LEROUX, Benjamin TINA 23,0 14 14

33 --- ALHANS, Thierry DEVA 18,2 13 13

34 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 25,3 13 13

35 --- HEROS, Anakin OUENGHI 14,5 11 11

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAIKOVSKY, Sasha TINA 26,0 42 42

2 --- BOSIO, Dominique TINA 12,5 41 41

3 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,7 39 39

4 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 8,6 38 38

5 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,6 38 38

6 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 25,3 38 38

7 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,2 37 37

8 --- CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +1,0 36 36

9 --- RICAUD, Dominique TINA 3,0 36 36

10 --- SCARDONI, Yoran TINA 24,6 36 36

11 --- LEROUX, Benjamin TINA 23,0 35 35

12 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,1 34 34

13 --- GOMAR, David DEVA 14,7 34 34

14 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 3,5 34 34

15 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,1 33 33

16 --- CARMINO, Laurent TINA 12,1 33 33

17 --- DEPRE, Guillaume TINA 3,8 33 33

18 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 33 33

19 --- LEDROIT, Corentin TINA 10,5 33 33

20 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,7 33 33

21 --- PEDEUTOUR, Jean-Francois TINA 19,1 33 33

22 --- PEDEUTOUR, Timothée DUMBEA 3,0 32 32

23 --- JOLIN, Ethan TINA +2,1 32 32

24 --- BALBER, Thimoté TINA 15,6 32 32

25 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 11,6 32 32

26 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 13,1 31 31

27 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 31 31

28 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,6 30 30
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29 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,0 30 30

30 --- TRAN VAN VINH, Joseph TINA 9,8 29 29

31 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 29 29

32 --- ALHANS, Thierry DEVA 18,2 28 28

33 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 28 28

34 --- ELMOUR, Eric OUENGHI 13,4 27 27

35 --- HEROS, Anakin OUENGHI 14,5 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HO, Eden DUMBEA 5,6 26 26

2 --- ALIBAUD, Lola TINA 1,8 26 26

3 --- AMSALLEM, Barbara TINA 4,2 25 25

4 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 11,2 21 21

5 --- LEHERICY, Christine TINA 20,3 17 17

6 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,3 12 12

7 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 12 12

8 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 20,9 8 8

9 --- DIETRICH, Jenny TINA 27,6 4 4

10 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,6 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEHERICY, Christine TINA 20,3 39 39

2 --- HO, Eden DUMBEA 5,6 34 34

3 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 11,2 34 34

4 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,3 32 32

5 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 32 32

6 --- AMSALLEM, Barbara TINA 4,2 32 32

7 --- ALIBAUD, Lola TINA 1,8 30 30

8 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 20,9 28 28

9 --- DIETRICH, Jenny TINA 27,6 25 25

10 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,6 19 19

Mixte | Stroke play - Brut / U18
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +1,0 71 71
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2 --- JOLIN, Ethan TINA +2,1 74 74

3 --- DEPRE, Guillaume TINA 3,8 80 80

Mixte | Stroke play - Brut / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PEDEUTOUR, Timothée DUMBEA 3,0 80 80

2 --- HO, Eden DUMBEA 5,6 82 82

3 --- ALIBAUD, Lola TINA 1,8 82 82

4 --- AMSALLEM, Barbara TINA 4,2 85 85

5 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 89 89

6 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,6 94 94

Mixte | Stroke play - Brut / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEDROIT, Corentin TINA 10,5 85 85

2 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 11,2 90 90

3 --- BALBER, Thimoté TINA 15,6 92 92

4 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 92 92

5 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 13,1 92 92

6 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 92 92

7 --- LEROUX, Benjamin TINA 23,0 95 95

8 --- SCARDONI, Yoran TINA 24,6 99 99

Mixte | Stroke play - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAIKOVSKY, Sasha TINA 26,0 94 94
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Total :  108 joueurs



Challenges d'été 9 trous T6
GOLF DE TINA - 23.01.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CUNY, Louis TINA 43,5 24 24 42,3

2 2 GUILBOT, Arthur OUENGHI 35,8 23 23 34,8

3 3 LEROUX, Neal TINA 51,1 23 23 49,8

4 --- BETHON, Mael TINA 51,0 22 22 48,7

5 --- CUNY, Julie TINA 39,5 18 18 39,7

6 --- BEINEIX QUINTY, Clara OUENGHI 36,4 15 15 36,3

7 --- BEINEIX QUINTY, Clemence OUENGHI 53,6 14 14 53,6
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Total :  7 joueurs


